www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

284 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 24 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVII

~
ld:09FEC78D816945D5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4 1.522.103/0001-07

YARZUIIAD
PRAÇA SANTA TERESINHA, SJN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabrança@gmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 08/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ARAN MARTINS FERREIRA - CPF: 398.493.288-00.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Enfermeiro da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$3 .500,00 (três mil e quinhentos reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:167C38CSCB4345FD

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4l.522.1 03/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINliA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm varzcabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRA T ADO:MARCOS DIONE SANTOS DE CASTRO - CPF: 089.441 .443-70.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado como Agente Comunitário de
Saúde, no município de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos e vinte e quatro reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:OE2897F69A074623

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNJCIPAL OE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 41.522. 103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SJN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzcabranca@gmail .com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: MARLEIDE RIBEIRO SOUSA- CPF: 013 .914.983-05.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado como Agente Comunitário de
Saúde, no município de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.550,00 (mil e quinhentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93 .

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023 .

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:09FEC78D81694636

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁllZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SJN - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.

CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: IARA JANE DE OLIVEIRA XAVIER -CPF:036.252.10347
OBJETO: Prestação de serviços como Nutricionista, no atendimento aos usuários da
saúde no município, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca- PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org